Ergebnisse WM Rimini U17 '
16.07.2023 - 21.07.2023

1 Wettfahrten, 0 Streicher
RLF 1.5, m=5, 64 gezeitete Boote

Platz Segelnummer Crew Verein WF 1 Summe RLP

1 - ZZZ NON_GER_SAILOR 1 1 150,00
2 2

7 ZZZ NON_GER_SAILOR N 147,66
3 3

3 11964 Malte Kreutzer SVL 3 145,31
4 4

4 - ZZZ NON GER SAILOR 4 142,97
5 5

5 - ZZZ NON_GER SAILOR 5 140,63
6 6

6 - ZZZ NON GER SAILOR 6 138,28
7 7

7 - ZZZ NON_GER SAILOR 7 135,94
8 8

8 - ZZZ NON_GER_SAILOR 8 133,59
9 9

9 -- Z7Z7Z NON_GER SAILOR 9 131,25

10 - ZZZ NON_GER_SAILOR 10 18 128,91

il 777 NON_GER_SAILOR 11 ﬂ 126,56

12 - ZZZ NON _GER SAILOR 12 15 124,22

13 - ZZZ NON_GER SAILOR 13 1? 121,88

14 - ZZZ NON_GER_SAILOR 14 12 119,53

15 - ZZZ NON_GER SAILOR 15 12 117,19

16 - ZZZ NON_GER_SAILOR 16 12 114,84

17 - ZZZ NON_GER SAILOR 17 1; 112,50

18 12307 Florian Tempel RSCZ 18 12 110,16

19 - 777 NON_GER_SAILOR 19 13 107,81

20 --- Z7Z NON_GER SAILOR 20 58 105,47

21 - ZZZ NON_GER_SAILOR 21 Ei 103,13

22 - ZZZ NON_GER SAILOR 22 i; 100,78

23 - ZZZ NON_GER SAILOR 23 i; 98,44
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Platz Segelnummer Crew Verein WF 1 Summe RLP
24 - Z7Z NON_GER_SAILOR 24 ;j 96,09
25 - ZZZ_NON_GER_SAILOR 25 ;: 93,75
26 - 777 NON_GER_SAILOR 26 52 91,41
27 ZZZ NON_GER_SAILOR 27 ;; 89,06
28 - ZZZ NON_GER_SAILOR 28 52 86,72
29 - Z7Z NON_GER _SAILOR 29 ig 84,38
30 11017 Meta Ehrmann SVL 30 gg 82,03
31 - Z77Z NON_GER SAILOR A ;1 79,69
SR ZZZ_NON_GER_SAILOR 32 i; 77,34
33 - ZZZ NON_GER_SAILOR 33 gg 75,00
34 Z7Z _NON_GER_SAILOR 34 ;j 72,66
35 12422 Max Heise SCCR 35 g: 70,31
36 - 777 _NON_GER_SAILOR 36 gg 67,97
37 - ZZZ NON_GER_SAILOR 37 ;; 65,63
38 12681 Nico Heise SCCR 38 ;2 63,28
39 - ZZZ_NON_GER_SAILOR 39 ig 60,94
40 --- Z7Z NON_GER SAILOR 40 jg 58,59
41 7889 Malin Kérnich SCPS 4 21 56,25
iy - ZZZ_NON_GER_SAILOR 42 jé 53,91
43 - ZZZ_NON_GER_SAILOR 43 j: 51,56
44 - 777 NON_GER_SAILOR 44 22 49,22
45 - ZZZ NON_GER_SAILOR 45 jg 46,88
46 11053 Ben Flohr SCCR 46 jg 44,53
47 - ZZZ NON_GER_SAILOR 47 2; 42,19
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11094

Joost Glade

ZZZ NON _GER SAILOR
Z7Z NON_GER_SAILOR
Konstantin Fraunholz
ZZZ NON_GER_SAILOR
ZZZ NON_GER SAILOR
ZZZ NON_GER SAILOR
ZZZ NON_GER_SAILOR
ZZZ NON_GER SAILOR
Anton GieRner

ZZZ NON_GER SAILOR
ZZZ NON_GER_SAILOR
777 NON_GER_SAILOR
ZZZ NON_GER_SAILOR
ZZZ NON_GER SAILOR
ZZZ NON_GER_SAILOR

77Z _NON_GER_SAILOR
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RLP
39,84

37,50

35,16

32,81

30,47

28,13

25,78

23,44

21,09

18,75

16,41

14,06

11,72

9,38

7,03

4,69

2,34
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