



1 Wettfahrten, 0 Streicher
RLF 1.5, m=5, 64 gezeitete Boote

Platz	Segelnummer	Crew	Verein	WF 1	Summe	RLP
1	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		1	1	150,00
2	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		2	2	147,66
3	11964	Malte Kreuzer	SVL	3	3	145,31
4	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		4	4	142,97
5	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		5	5	140,63
6	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		6	6	138,28
7	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		7	7	135,94
8	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		8	8	133,59
9	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		9	9	131,25
10	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		10	10	128,91
11	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		11	11	126,56
12	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		12	12	124,22
13	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		13	13	121,88
14	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		14	14	119,53
15	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		15	15	117,19
16	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		16	16	114,84
17	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		17	17	112,50
18	12307	Florian Tempel	RSCZ	18	18	110,16
19	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		19	19	107,81
20	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		20	20	105,47
21	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		21	21	103,13
22	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		22	22	100,78
23	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		23	23	98,44



Platz	Segelnummer	Crew	Verein	WF 1	Summe	RLP
24	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		24	24	96,09
25	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		25	25	93,75
26	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		26	26	91,41
27	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		27	27	89,06
28	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		28	28	86,72
29	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		29	29	84,38
30	11017	Meta Ehrmann	SVL	30	30	82,03
31	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		31	31	79,69
32	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		32	32	77,34
33	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		33	33	75,00
34	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		34	34	72,66
35	12422	Max Heise	SCCR	35	35	70,31
36	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		36	36	67,97
37	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		37	37	65,63
38	12681	Nico Heise	SCCR	38	38	63,28
39	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		39	39	60,94
40	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		40	40	58,59
41	7889	Malin Körnich	SCPS	41	41	56,25
42	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		42	42	53,91
43	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		43	43	51,56
44	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		44	44	49,22
45	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		45	45	46,88
46	11053	Ben Flohr	SCCR	46	46	44,53
47	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		47	47	42,19



Platz	Segelnummer	Crew	Verein	WF 1	Summe	RLP
48	11094	Joost Glade	SCCR	48	48	39,84
49	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		49	49	37,50
50	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		50	50	35,16
51	11101	Konstantin Fraunholz	1.YCZ	51	51	32,81
52	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		52	52	30,47
53	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		53	53	28,13
54	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		54	54	25,78
55	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		55	55	23,44
56	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		56	56	21,09
57	9863	Anton Gießner	WSVLS	57	57	18,75
58	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		58	58	16,41
59	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		59	59	14,06
60	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		60	60	11,72
61	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		61	61	9,38
62	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		62	62	7,03
63	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		63	63	4,69
64	---	ZZZ_NON_GER_SAILOR		64	64	2,34

Du brauchst ein PDF ohne Wasserzeichen? Frage uns einfach (info@regatten.net)